על בסיס RT,i, חישבנו

10 ביצענו גם ניתוח רגישות של Z כפונקציה של העמלה שהמנפיק דורש
ושל עלויות התפעול, אולם תוצאות הניתוח לא היו שונות במהותן. בחרנו
להציג את הניתוח לפי M = 0.5% שהיא עמלת הצבירה המקסימלית
שניתן לגבות מעמית בקרן פנסיה חדשה מקיפה בישראל )בהתאם

לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )דמי ניהול(, תשע״ב-2012(.